TUOISIEME  COLONNE. 

HoDKRICUS   GONZALVEZ    COmCS   COnflF- inat. 

lioDERicus  GoMiz  comes  confir- 
mat. 

Lupus  Dldaz  comes  coníirmat. 

RoüERicus  Martinus  comcs  coníir- 
mat. 

SüUERo  comes  confirmat. 

GoNZALVO  comes  confirmat. 

Almarricus,  alferiz  imperatoris,  confirmat. 

GüTERRüs  Ferrandez,  maiordomus  imperatoris,  confirmat. 

Berengariüs,  arcíiidiaconus  et  regis  cancellarius,  confirmat. 

Arch.  de  M.  le  duc  de  Frías,  original  cu  pnrcheniin,  o  m.  65  x  o  m.  3o ,  écrilure  dile 

francesa,  remis  en  i565  au  connélable  de  Casfille  Fernandez  de  Velasco,  seigneur  de 

Silos;  vidimus  d'Alphonse  X  du  ii  octobre  laSS. 

45 

Álphonse  Vil  confirme  et  renouvelle  le  privifege,  par  leqitel  sa  mere  doña  Urraca 

nvait  donné  a  l'abbaye  de  Silos  la  villa  d'Aniago  et  son  territoire. 

1135,  i"  juillet. 

In  nomine  divino  simplici  ac  trino.  Sciant  tam  posteri  omnes  quam  pre- 

sentes quoniam  ego  Adefonsus,  Dei  gratia  Yspanie  imperator,  decentis  me- 

morie  domne  Urrace  regine  filius,  bono  animo  et  puro  menteque  sponta- 

nea,  pro  anima  mea  et  pro  remedio  anime  malris  mee,  sicuti  illa  iam 

antea  dederat  et  concesserat  '-\  ita  et  ego  dono  et  concedo  et  fació  cartam 
stabilitatis  atque  firmitudinis  omnipotenti  Deo  et  ecclesie  Sancti  Sebastiani 

seu  confessoris  Christi  Dominici  ac  eiusdem  ioci  abbati,  domno  videiicet 

lohanni,  et  monachorum  conventui  ibidem  Ihesu  Christo  famulancium  om- 

nibusque  eorum  successoribus,  de  villa  Anayago^^^  nominata,  que  est  secus 

''^  Pour Segimtimis  (aiijourd'hui  Sigüenza). 
('>  Le   fexle  de   colte   donalion   de   doña 

Urraca  est  perdu. 

(^•'  Aujourd'hui  Aniago,  á  i  kiiomélres  de 
Simancas,  sur  la  rive  gauche  du  Duero,  entre 

le  Pisuerga  au  nord  et  l'Adaja  au  sud. 
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Doniim  sita,  cum  ómnibus  suis  hereditatibus,  lioniinibus,  piscaiiis,  mo- 
lendinis,  montibus,  rivis,  pascuis,  egressibus  et  rcgressibus  atquc  terminis» 
scilicet  :  de  ínter  ambas  mestas  ubi  cadit  Pisonea  in  Dorio,  de  inde  ad 

Egica  donec  perveniatm'  a  la  Gascagosa,  inde  ad  turrem  de  dono  Auguero, 
postea  ad  ilium  vadum  Embalsadero ,  et  per  ipsam  viam  Embalsedero  usque 

ad  illam  ecclesiunculam,  de  inde  ad  illum  lavago  de  las  Coles,  inde  al  Fon- 
lanar,  de  inde  a  las  mestas  ubi  cadit  Adagga  in  Dorio;  et  conredo  ut  nullus